
UCHWAŁA NR XXVIII/165/2008 

RADY POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 19 grudnia 2008 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

kolejnych umów dzierżawy, dla nieruchomości stanowiących własność Powiatu 

Kluczborskiego  

 Na podstawie art. 12 pkt 8 lit.a) i art. 32 ust.1 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi 

zmianami) oraz art.13 w związku z art. 37 ust. 4  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o 

gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 z późniejszymi zmianami) 

Rada Powiatu w Kluczborku uchwala, co następuje : 

 §1.Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

kolejnej umowy dzierżawy na czas nieoznaczony na rzecz osób, które wybudowały boksy 

garażowe na gruncie stanowiącym własność Powiatu Kluczborskiego, położonym w 

Kluczborku przy ulicy Żeromskiego 3b, na działce nr 88/18 z k.m 3 o pow. 0,3102 ha 

ujawnionej w księdze wieczystej KW 68807 tj. dla: 

1) Andrzeja Beka - 18,30 m² pow. gruntu; 

2) Zofii Kozłowskiej - 38 m² pow. gruntu; 

3) Jana Papki - 18 m² pow. gruntu; 

4) Mariana Auguścika - 15,24 m² pow. gruntu; 

5) Alicji Meniów - 15 m² pow. gruntu; 

6) Mariana Szlęka - 15 m² pow. gruntu; 

7) Bożeny Mękarskej- 5,60 m² pow. gruntu; 

8) Mareka Mochnacza - 15m²pow. gruntu; 

9) Haliny Bednarczyk - 15,30 m² pow.gruntu; 

10) Grzegorza Kobylińkiego 18m ²pow. gruntu; 

11) Jana Toczek 15 - m² pow.gruntu; 

12) Marka Myszograja -.15m² pow. gruntu; 

13) Henryka Góry - 15m² pow. gruntu; 

14) Doratą Skwarek - 15 m²pow. gruntu  

15) Piotra Derenia - 18 m² pow. gruntu; 

16) Rafała Gali - 20 m² pow. gruntu; 

 §2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 

 §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

          Przewodniczący Rady 

           Mariusz Pieńkowski 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


